Firma ISCAREX s.r.o.ISCAREX pohárTermínovka 2024KraličákCestování s Honzou
Běh na Králický Sněžník (2000 - 2015)
Králický Sněžník "beze stopy" 2021
Fotogalerie



Králičák.cz
Poslední ročník pod záštitou ISCAREXu proběhl v roce 2015,
od roku 2019 si můžete na Kraličák zaběhnout
 na akci Králický Sněžník "beze stopy".

	Úvod

	Propozice

	Výsledky

	Fotogalerie

	Lokalita

	Kontakt




Běh na Králický Sněžník již nebude!
Omlouváme se všem příznivcům běhu na Králický Sněžník, bohužel červnový termín nám nebyl povolen Správou CHKO Jeseníky... (více »).

Výsledky
Výsledky předchozích ročníků našeho závodu (více »).

Fotogalerie
Fotografie předchozích ročníků našeho závodu (více »).

Kontakt
Kontakní údaje (více »).

Lokalita a doprava
Start závodu je v obci Dolní Morava, cíl pak na vrcholu Králického Sněžníku. Obec Dolní Morava je horské středisko, které se nachází mezi Jeseníky a Orlickými horami, na úpatí Kralického Sněžníku, severně od města Králíky, nedaleko známého lyžařského střediska – Říčky. (více »).

Mapa a trať závodu
Prohlédněte si trať závodu na zjednodušené mapě (více »).



Poděkováni partnerům závodu, bez nich by to nešlo!

Partneři závodu:



iscarex.cz/kralicak
© Všechna práva vyhrazena


Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie.
Používáním našich služeb vyjadřujete souhlas s naším používáním souborů cookie.


